Протокол № 11-2024 о результатах

                                                                                                                                                                            электронного аукциона

                                                                                                                                          2

ПРОТОКОЛ  №  11-2024
о результатах электронного аукциона

г. Саянск
26 марта 2024 года

 08  час 30  минут

Заседание комиссии по проведению торгов в отношении муниципального имущества и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена (далее - Комиссия), в составе:

Председатель комиссии: Матвеенко Ю.А.

   Заместитель  председателя комиссии:  Веретельникова О.В.

   Члены комиссии:  Зайцева Е.Н., Трифонов Д.Л., Каплин Е.А.

Секретарь комиссии: Хозеева О.В.

На заседании комиссии присутствуют 6 из 7 членов общего состава комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Место, дата и время проведения аукциона: электронная площадка http://utp.sberbank-ast.ru., 25.03.2024 в 14 часов 00 минут (время местное).
Место проведения заседания комиссии: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Олимпийский, дом 30, 3 этаж, зал заседаний.

Повестка дня:

1.
Подведение итогов аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена в электронной форме (далее – электронный аукцион).

2.
Оформление результатов электронного аукциона.

Предмет аукциона:
	№ лота
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Начальный размер ежегодной арендной платы (руб.)
	Категория земель
	Целевое назначение                   и разрешенное использование
	Срок договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	38:28:010409:535
	Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Саянск, город Саянск, микрорайон 9, земельный участок 33
	432
	38680
	земли населенных пунктов
	Хранение автотранспорта – КОД 2.7.1
	2 года 6 месяцев

	Сведения о границах:  с северной стороны земельного участка – земли общего пользования - пустырь, с восточной стороны земельного участка – земли общего пользования - пустырь, с южной стороны земельного участка –  земли общего пользования - пустырь,  с западной стороны земельного участка –  земли общего пользования – ул. Г.Т. Бабаева.

Участники  аукциона:

	№ п/п
	Наименование (Ф.И.О.) участника
	Дата и время подачи

предложения (время местное)
	Цена

 (руб.)
	Номер заявки

	1
	Волнин Александр Владимирович (Иркутская область, г. Саянск, мкр. Мирный, дом 7, кв. 131)
	25.03.2024

20:08:47
	669937,60
	2347

	2
	Кравец Ирина Владимировна

	957

	3
	Ткачев Андрей Геннадьевич (Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 11, дом 36)
	25.03.2024

20:09:42
	671098,00
	6864

	4
	Жирохов Николай Иванович

	5778

	5
	Жирохова Марина Игоревна

	7279

	6
	Борисенко Сергей Владимирович

	9927

	7
	Нестеренко Илья Андреевич

	3050

	8
	Нартов Константин Сергеевич

	5073

	9
	Куликов Валентин Валентинович

	2478

	10
	Титов Сергей Александрович

	6641

	11
	Заболонков Алексей Петрович

	9012

	12
	Кифоришин Александр Александрович

	1928

	13
	Валуев Андрей Михайлович

	7512

	14
	Гильфанова Лариса Ивановна

	9721

	15
	Гильфанова Юлия Сергеевна

	6040

	16
	Прудаева Алёна Николаевна

	4361

	17
	Магометов Вячеслав Геннадьевич

	1702

	18
	Новикова Татьяна Васильевна

	447

	19
	Шкурина Ирина Анатольевна

	7734

	20
	Пралич Даниил Юрьевич

	9735

Электронный аукцион  признается ​​​​​​​​​​​ состоявшимся.

          Победителем аукциона признан Ткачев Андрей Геннадьевич, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы: 671098,00 (шестьсот семьдесят одна тысяча девяносто восемь) рублей 00 копеек за  земельный участок с кадастровым номером  38:28:010409:535,  площадью 432 кв.м. из земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,  городской округ город Саянск, город Саянск, микрорайон 9, земельный участок 33, разрешенное использование: хранение автотранспорта – код 2.7.1.
Срок действия договора аренды земельного участка 2 года 6 месяцев.
ПОДПИСИ КОМИССИИ:
Председатель аукционной комиссии:

Председатель Комитета по управлению имуществом

администрации   муниципального

образования «город Саянск»

                               _________ Матвеенко Ю.А.

Заместитель  председателя аукционной комиссии:

Заместитель председателя Комитета по управлению

имуществом администрации

муниципального образования «город Саянск»
                    ________ Веретельникова О.В.

 Члены комиссии:
Начальник Управления по экономике администрации

муниципального образования «город Саянск»                         ________  Зайцева Е.Н.

Председатель Комитета по архитектуре и

градостроительству администрации

муниципального образования «город Саянск»                         _________  Трифонов Д.Л.

Председатель Думы городского округа

муниципального образования «город Саянск»

         _________   Каплин Е.А.

Секретарь комиссии:

Главный специалист по арендным отношениям
и продаже муниципального имущества Комитета  по

управлению имуществом
          _________ Хозеева О.В.